προστίμου για παραβάσεις χαμηλής σοβαρότητας, δεν μπορεί να υπερβαίνει το μηδέν κόμμα πέντε τοις 
εκατό (0,5%), επί του συνολικού κύκλου εργασιών της τελευταίας χρήσης του φορέα του έργου ή της 
δραστηριότητας, κατά συνέπεια το συνολικό ποσό προστίμου υπολογίζεται στα χίλια διακόσια επτά ευρώ 
(1.207€).

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

την επιβολή διοικητικής κύρωσης (πρόστιμο) ύψους χιλίων διακοσίων επτά ευρώ (1.207€) στο συνεργείο 
μηχανικών μερών και αερίων καυσίμων συνήθων οχημάτων της εταιρείας «ΚΡΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ», επί της 
οδού Παπαναστασίου 50 & Αγαμέμνονος, στη Δάφνη, για παράβαση της περιβαλλοντικής νομοθεσίας, 
όπως αυτή διαπιστώθηκε και αναφέρεται ανωτέρω.